
Ügyszám: 23-28/2009.
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. április 14-én 16,00 órakor 
megtartott rendkívüli testületi üléséről.
Helye: Faluház, Salföld.
Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Fábián Gusztáv alpolgármester
Mátraházi Zsuzsanna képviselő
Raffay Béla képviselő

Összesen: 4 testületi tag

Valamennyi napirendnél tanácskozási joggal jelen van:
Dr. Verbovszki Valéria h. jegyző
Valamennyi napirendnél jelen van:
Bárány Gyula igazgatási ügyintéző

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő jelen van, 
az ülés határozatképes,  azt  megnyitja.  Elmondja,  hogy a rendkívüli  ülés indoka az,  hogy a 
közfoglalkoztatási tervet április 15-ig el kell fogadni. Ismerteti a napirendet: 1. Salföld Község 
Önkormányzata  Közfoglalkoztatási  tervének  elfogadása  Előadó:  Simonné  Vitányi  Mónika 
polgármester  2.  Közmunka  programhoz  csatlakozás  Előadó:  Simonné  Vitányi  Mónika 
polgármester.
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

26/2009.(IV.14.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2009. 
április 14-i testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint 
határozza meg: 
1.  Salföld  Község  Önkormányzata  Közfoglalkoztatási 
tervének elfogadása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2. Közmunka programhoz csatlakozás
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Napirend

1. Salföld Község Önkormányzata Közfoglalkoztatási tervének elfogadása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika

Simonné Vitányi Mónika



Ahogy  az  ülés  elején  már  mondta,  a  tervet  április  15-ig  el  kell  fogadni,  és  a  Magyar 
Államkincstárnak megküldeni, ellenkező esetben a közfoglalkoztatás utáni támogatás 15%-át 
elvesztik. 

Bárány Gyula
Szeretné  elmondani,  hogy  a  tervet  előzetesen  a  Munkaügyi  Központ  véleményezte,  és  az 
adatokat reálisnak, és a tervet szakmailag elfogadhatónak találta. 

Dr. Verbovszki Valéria
Ismerteti a határozati javaslatot: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Salföld 
Község  Közfoglalkoztatási  Tervét  az  előterjesztéssel  egyezően  jóváhagyja.  A  képviselő-
testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a  tervet  a  Magyar  Államkincstár  Közép-dunántúli 
Regionális Igazgatósága részére küldje meg. Felelős: polgármester  Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak. 

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen. 

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  az  ismertetett  határozati  javaslatot  elfogadja,  és 
meghozza alábbi határozatát: 

27/2009.(IV.14.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Salföld 
Község Közfoglalkoztatási Tervét az előterjesztéssel egyezően 
jóváhagyja.

A képviselő-testület  utasítja a  polgármestert,  hogy a tervet  a 
Magyar  Államkincstár  Közép-dunántúli  Regionális 
Igazgatósága részére küldje meg.

    
Felelős: polgármester

    Határidő: azonnal

2. Közmunka programhoz csatlakozás 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester.
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Simonné Vitányi Mónika
A balatoni közmunkaprogram talán már senki előtt nem ismeretlen. A Probió már több éve 
pályázik az önkormányzatokkal összefogva, szeretné, ha idén is részt vennének benne, hiszen 
több  munkanélkülinek  tudnak  így  a  nyáron  munkát  biztosítani,  illetve  gépekre  is 
pályázhatnak. 

Dr. Verbovszki Valéria 
Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
Kővágóörs Község Önkormányzata Képviselő-testületével közösen a Szociális és Munkaügyi 
Minisztérium  2009/7.  sz.  pályázatán  részt  kíván  venni.  A  képviselő-testület  utasítja  a 
polgármestert,  hogy a határozatot  a Probió Zrt.  részére küldje meg.  Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika 
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

28/2009.(IV.14.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
Kővágóörs Község Önkormányzata  Képviselő-testületével 
közösen a  Szociális  és  Munkaügyi  Minisztérium 2009/7. 
sz. pályázatán részt kíván venni. 

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a Probió Zrt. részére küldje meg

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Megköszöni a részvételt, és az ülést 16,20-kor bezárja. 
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Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
     polgármester h. jegyző
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